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Årets första kräftfiskekväll blev en mager historia, till resultatet sett.
Sammanlagt fångades 2528 kräftor på de 130 fiskelanden som tilldelats
deltagare i fisket. Det är ett resultat som oroar lite, menar Roland Johansson
som summerade fisket på tisdagsmorgonen.

Fjolårets kräftfiske gav ungefär dubbelt så stor utdelning som i år. Ändå bedömdes
fjolårets fiske som ganska dåligt. För bara något år sedan landades över 13 000 kräftor i
folkets burar på premiären, och självklart gör den fångsten att årets resultat ter sig än
mer blekt.
I fredags fångades alltså endast 2528 kräftor på vuxenlanden. Av dessa fick så många
som 532 släppas tillbaka eftersom de inte höll måttet. Med andra ord blev det inte
många kräftor kvar för de saliga som lyckats få ett par stycken i burarna. Tillgången på
småkräftor inhyser dock hopp om att kräftbeståndet mår bra.
På barnlanden fångades lite mer normala mängder, där behölls 351 kräftor i hinkarna
när alla småkräftor kastats tillbaka i plurret.
Även om resultatet är uselt, menar Roland Johansson att det är för tidigt att oroa sig för
mycket. Om tre veckor sker nästa kräftfiskekväll och det är först då, när resultatet av
den kvällen räknats samman, som man kan börja diskutera kräftbeståndet i vattnen
runt Lindesberg.
-Det kan bli mycket bättre, sånt har hänt tidigare. Men blir resultatet lika magert som
nu – då är det nog läge att oroa sig på allvar. Men visst känns det ändå lite oroande
redan nu. Vi kan dock inte göra mycket annat än informera folk inför nästa fiske att det
blev ett dåligt resultat första fisket, förklarar Roland.
Veckan innan kräftfisket provfiskade man för att kontrollera beståndet. Resultatet då
blev bra och därför trodde man benhårt på ett bra fiske åt folket. Men kräftorna hade
inte samma inställning, som siffrorna tydligt visar.
Bästa fiskeland gav 58 kräftor. Den lyckligt lottade deltagare befann sig vid Bottenåns



strand. Dock fanns ”grannar” till denne som inte ens lyckades lura åt sig en enda kräfta.
-Även de land som blev helt utan fanns vid Bottenån, så det varierade kraftigt från land
till land, avslutar Roland.

Nästa fiske sker 2 september.
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